
 Na temelju članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni  glasnik  

Splitsko-dalmatinske županije“, broj  11/09, 7/10, 10/10 i 2/13)  i članka 8. Odluke o radnim 

tijelima Županijske skupštine („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 7/97 i 

11/01), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 1. sjednici, održanoj 19. lipnja 

2013., donijela je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

po Izvješću Mandatne komisije o provedenim izborima 

      

           I. 

 

 

Županijsko izborno povjerenstvo utvrdilo je 23. svibnja 2013. konačne rezultate izbora 

za članice/članove Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije.  Utvrđeno je da su na 

izborima održanim 19. svibnja 2013. pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta 

u Županijskoj skupštini:  

 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA - HČSP 

HRVATSKA STRANKA PRAVA  dr. ANTE STARČEVIĆ – HSP AS 

HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

      BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO – BUZ 

                dobila je 23 mjesta te su s te liste izabrani: 

 

1.  Ante Sanader  

2.  Ante Mihanović 

3.  Luka Kolovrat 

4.  Damir Čosić – HSP AS 

5.  Milan Lažeta - HČSP 

6.  Vlatka Bilobrk Vučemilo 

7.  Lovro Kuščević 

8.  Marin Babarović 

9.   Ante Peroš 

10. Anita Šimac Rako - HSLS 

11. Goran Dodig - HDS 

12. Ante Pupačić 

13. Danica Baričević 

14. Vice Oršulić 

15. Ivo Sorić 

16. Kruno Peronja 

17. Živko Nenadić 

18. Mario Tomasović 

19. Mile Dadić 

20. Dražen Budimir 

21. Mario Žaja – HSP AS 

22. Marko Skejo - HČSP 

23. Ante Jukić – BUZ 
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2. STRANKA DEMOKRATSKIH PROMJENA 

    HRVATSKA NARODNA STRANKA 

    HRVATSKA STRANKA UMOROVLJENIKA 

    dobila je 11 mjesta te su s liste izabrani: 

 

1.  Dr.sc. Damir Krstinić 

2.  Andrea Vrgoč 

3.  Ivo Milatić – HNS  

4.  Marijan Jokanović - HSU 

5.  Sandra Mitrović-Nikšić 

5.  Vedran Lendić 

7.  Veljan Radojković 

8.  Igor Batošić 

9.  Ante Čaleta 

10. Zdravko Mulić 

11. Nensi Malbaša 

 

 

3.  KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

     dobila je 10 mjesta te su s te liste izabrani: 

 

1.  Dr.sc. Ivan Grubišić 

2.  Dr.sc.Nikša Jajac 

3.  Duje Draganja 

4.  Dr.cs.Anamarija Jurčev Savičević 

5.  Aljoša Bašić 

6.  Sandra Russo 

7.  Marko Bertolino 

8.  Dr.sc.Igor Mornar 

9.  Robert Vulić 

10.Kristijan Sindik 

 

 

4. HVATSKA GRAĐANSKA STRANKA 

    HRVATSKA SELJAČKA STRANKA  

    STRANKA UMIROVLJENIKA 

    dobila je 7 mjesta te su s te liste izabrani: 

 

1.  Željko Kerum 

2.  Damir Margeta 

3.  Nevenka Bečić 

4.  Tonći Božanić - HSS 

5.  Lidija Bekavac  

6.  Jure Šundov 

7.  Milica Cipci – SU 
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                                                                           II.  

 

Prema zaprimljenim obavijestima zbog nespojivosti dužnosti svoj vijećnički mandat 

su stavili u mirovanje:  

 

Ivo Milatić zbog  obnašanja dužnosti pomoćnika ministra.   

Lidija  Bekavac zbog obnašanja dužnosti člana Uprave Županijskih cesta Split d.o.o.  

  

Hrvatska narodna stranka – Liberalni demokrati je za zamjenika  Ive Milatića odredila svog 

člana Klementa Bašića (12. na kandidacijskoj listi).  

 

Hrvatska građanska stranka je za zamjenika Lidije Bekavac odredila  Petroslava Sapunara (8. 

na kandidacijskoj listi).  

 

  

                                                                III. 

 
Slijedom iznijetog a temeljem članka 6. Poslovnika Županijske skupštine verificira se mandat 

vijećnika Županijske skupštine i to:  

 
1. MARIN  BABAROVIĆ      

2. DANICA  BARIČEVIĆ      

3. ALJOŠA  BAŠIĆ      

4. KLEMENT  BAŠIĆ   

5. IGOR  BATOŠIĆ     

6. NEVENKA  BEČIĆ                 

7. MARKO  BERTOLINO          

8. VLATKA BILOBRK VUČEMILO  

9. TONĆI  BOŽANIĆ                   

10. DRAŽEN  BUDIMIR    

11. MILICA  CIPCI                         

12. ANTE  ĆALETA              

13. DAMIR  ĆOSIĆ        

14. MILE  DADIĆ                   

15. GORAN  DODIG     

16. DUJE  DRAGANJA    

17. dr.sc. IVAN  GRUBIŠIĆ    

18. dr.sc. NIKŠA  JAJAC   

19. MARIJAN  JOKANOVIĆ    

20. ANTE  JUKIĆ           
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21. dr.sc.ANAMARIJA JURČEV SAVIČEVIĆ  

22. ŽELJKO  KERUM   

23. LUKA  KOLOVRAT       

24. dr.sc. DAMIR  KRSTINIĆ        

25. LOVRO  KUŠČEVIĆ     

26. MILAN  LAŽETA      

27. VEDRAN  LENDIĆ      

28. NENSI  MALBAŠA    

29. DAMIR MARGETA    

30. ANTE  MIHANOVIĆ   

31. SANDRA  MITROVIĆ-NIKŠIĆ   

32. dr.sc. IGOR  MORNAR    

33. ZDRAVKO  MULIĆ    

34. ŽIVKO  NENADIĆ      

35. VICE  ORŠULIĆ    

36. KRUNO  PERONJA     

37. ANTE  PEROŠ      

38. ANTE  PUPAČIĆ      

39. VELJAN  RADOJKOVIĆ    

40. SANDRA  RUSSO    

41. ANTE  SANADER      

42. PETROSLAV  SAPUNAR    

43. KRISTIJAN  SINDIK     

44. MARKO  SKEJO    

45. IVO  SORIĆ      

46. ANITA ŠIMAC RAKO   

47. JURE  ŠUNDOV    

48. MARIO  TOMASOVIĆ        

49. ANDREA  VRGOČ               

50. ROBERT  VULIĆ           

51. MARIO  ŽAJA  
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                                                                            IV. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“ 

 

 

KLASA: 021-04/13-02/291 

URBROJ: 2181/1-01-13-01 

Split, 19. lipnja 2013. 

 

 

 

                     PREDSJEDAVAJUĆI 

                                                                                         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                                       Veljan Radojković, dipl.iur., v.r. 

 

                                                                                     Predstojnik Ureda državne uprave u  

                                                                                           Splitsko-dalmatinskoj županiji 

                                                                                              po ovlaštenju Vlade RH 

 

 

 

 


